
UCHWAŁA NR LVII/726/22 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 
z dnia 30 listopada 2022 roku 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ulic: Śląskiej, Wiślanej, Krakowskie Przedmieście oraz 
Al. Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim. 
 
Na podstawie artykułu 18 ustęp 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dziennik Ustaw z 2022 roku pozycja 559, 583, 1005, 
1079, 1561), w związku z artykułem 14 ustęp 1 Ustawy z dnia 27 marca 2003 
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dziennik Ustaw z 2022 
roku pozycja 503, 1846), uchwala się co następuje: 
 
§1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulic: Śląskiej, Wiślanej, Krakowskie Przedmieście 
oraz Al. Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim, w granicach określonych w 
§2 niniejszej uchwały. 

 
§2. Granice obszaru objętego Uchwałą, przedstawione są na załączniku 

graficznym, stanowiącym integralną część Uchwały. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Przewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
Marian Błaszczyński 


